
ZARZĄDZENIE NR OPS-KP.020.9.2019
Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Andrychowie

z dnia 20 lutego 2019 roku

w sprawie:     wprowadzenia Regulaminu imprezy z okazji Dnia Kobiet organizowanej 
przez Ośrodek Pomocy Społecznej  w Andrychowie w roku 2019

Na  podstawie  §  11  ust.  5  Regulaminu  Organizacyjnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej
wprowadzonego Zarządzeniem nr  437/18 Burmistrza Andrychowa z dnia 9 lipca 2018 roku
w  sprawie  zatwierdzenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej
(z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1 

Wprowadza  się  Regulamin  imprezy  z  okazji  Dnia  Kobiet  organizowanej  przez  Ośrodek
Pomocy Społecznej  w Andrychowie w roku 2019, w brzmieniu stanowiącym Załącznik do
niniejszego Zarządzenia.

§ 2

Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Działu  Profilaktyki  Środowiskowej
Ośrodka Pomocy Społecznej w Andrychowie.

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do czasu zakończenia imprezy.


